Az bir mesıli ile kısa bir zamanda bu muvazene vasfı teşekkül et
mez. Bilhassa tecvidde medler çok önemlidir. Birbirinden farklı uzat
malar dengeyi bozacağı gibi, çok fazla uzatmalar da ölçüyü kaçırır.

Kur'am tecvidsiz okumak caiz değildir. Bunu kıraat konusunda kay
nak isim imam İbnü'l-Cezeri (751/1350 - 833/1429), el-Mukaddime adlı
manzum eserinde şöyle belirtir:

«Tecvidi öğrenmek lazımdır. Kim Kur'anı tecv'id ve tashihe riayet
etmeden okursa günahkar olur. Çünkü Allah~ Kur'anı tecv'id ile indii'dirdi.

·Bize kadar da öyle geldi. Tecvid ayrıca tilavetin zineti~ kıraatın süsü-
dür ... » ,